



# Vill du jobba med oss?

Vi söker dig som vill jobba i en liten arbetsgrupp med stort samarbete.

Ett vikariat på minst 12 månader.

Arbetsuppgifterna består främst av marknadsföring, hyresadministration samt hantering av näringslivet i kommunen.

I befintlig tjänst ingår även praktiska uppgifter såsom skötsel av utemiljö och städ. Det kan eventuellt lösas på annat sätt då vi prioriterar de administrativa delarna hos de sökande.

## Kvalifikationer:

Kunskap om marknadsföring och sociala medier, främst Facebook och Instagram. Erfarenhet av verktyget Wordpress för hantering av vår hemsida är meriterande.

Du ska kunna uttrycka dig väl i svenska, både tal och text.

Erfarenhet av att jobba med trädgårdsskötsel och städ av bostäder/offentliga utrymmen.

Körkort B är ett krav.

## Dina kompetenser:

Arbetsuppgifterna är varierande och kan ibland växla snabbt. Det är viktigt att du är självständig och kan planera ditt jobb. Du bör vara stresstålig och van att ha många bollar i luften samtidigt då du har flera uppdragsgivare.

Du kommer att komma i kontakt med både hyresgäster och företagare vilket gör det nödvändigt att du är social, har lätt för att arbeta med andra människor, är lyhörd och duktig på att kommunicera. Du bör ha god samarbetsförmåga.

Tjänsten är ett vikariat på minst 12 månader med start 231001 eller enligt överenskommelse.

Tjänstgöringsgrad 100% (under förutsättning att samtliga arbetsuppgifter enligt ovan kan hanteras), varav 40% hos Åsele Näringslivsstiftelse och Åsele kraft.

Månadslön.

Åselehus är ansluten till Fastigo.

För mer information, kontakta Jessica Oderstål 0941-142 22.

Ansökan skickas till [stiftelsen@aselehus.se](mailto:stiftelsen@aselehus.se) eller Stiftelsen Åselehus, Storgatan 33A, 919 31 Åsele, senast 230917.

Åselehus är en bostadsstiftelse i Åsele kommun som förvaltar ca 260 lägenheter och ett tjugotal lokaler i tätorterna Åsele och Fredrika.

Åsele Näringslivsstiftelse har ansvaret för att utveckla och stötta kommunens näringsliv samt medverka till ökad tillväxt.

Åsele kraft levererar el till en stor del av Åsele kommun. Bolaget är ett dotterbolag till kommunägda Åsele Energiverk som producerar hetvatten (fjärrvärme) inom Åsele tätort.